



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 415 /19

Poznań, dnia 26.06.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy/platforma zakupowa

**Dotyczy:** PN-28/19 przetargu nieograniczonego na Sukcesywną dostawę odczynników dla jednostek Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 12 części.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania przetargowego, Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje zmian:

Pytanie 1. Dotyczy części 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu mówiącego o zobowiązaniu do przesłania, w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca, w formie elektronicznej, w formacie Excel, raportu z wykorzystaniem w minionym miesiącu przez Zamawiającego asortymentu na adres mailowy: mherkowiak@up.edu.pl Nie mamy technicznych ani osobowych zasobów do przygotowania comiesięcznego raportu z zakupów Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza częstotliwość przysyłania raportów – raz na kwartał, do 10 dnia miesiąca, następującego po ostatnim miesiącu danego kwartału.

Pytanie 2. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, dla części 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie ww. paragrafu umowy o następujący zapis? Zamawiający dopuszcza dostarczenie e-faktur droga elektroniczna na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail. Przekazywanie faktur droga elektroniczna usprawni proces przekazywania faktur.

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, dla części 8.

W przypadku kiedy Zamawiający nie wyrazi zgody na dostarczanie e-faktur droga elektroniczna na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail, czy Zamawiający zamierza przedstawić szczegóły korzystania z pośrednictwa platformy elektronicznego fakturowania?

Odpowiedź do pytania 2 i 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie faktur pocztą elektroniczną, jednocześnie Zamawiający ma obowiązek odbierania od Wykonawcy faktur za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, zgodnie z ustawą o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych.

Pytanie 4. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 1, punkt 9 oraz załącznika nr 6 do SIWZ – dla części 8.

Wnosimy o usunięcie ww. punktu umowy oraz warunków opisanych z załącznika nr 6 do SIWZ w odniesieniu do realizacji zamówień z części 8. Pełna informacja dotycząca każdego z oferowanych produktów znajduje się na stronie producenta. Informacje te są dostępne 24h 7 dni w tygodniu. Nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku Zamawiającego dlatego też wnosimy o usunięcie załącznika 6 do SIWZ i warunków o których mowa w tym załączniku.

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy - załącznika nr 1 do SIWZ § 1 ust. 9: „Wykonawca dostarczy w terminie do 3 dni od dnia podpisania umowy, wersję elektroniczną (w formacie .xls lub .xlsx) wypełnionego załącznika nr 3 do SIWZ, zgodnego z załączonym do oferty”.

Załącznik nr 6 do SIWZ został usunięty – informacja przekazana pismem DZP-398/19 z dn. 18.06.2019r.

Pytanie 5. Dotyczy rozdziału 5 pkt/5.2.2., oraz par.1 ust. 3.1 wzoru umowy, par. 1 ust.6.2 dla części 8. Ze względu na ilość pozycji w pakiecie części 8, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia kart charakterystyki przed podpisaniem umowy w zamian za możliwość samodzielnego pobrania kart charakterystyki w języku Polskim ze strony internetowej producenta.

Odpowiedź:

**Zamawiający wymaga tylko dostępu do stron internetowych producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.**

Pytanie 6. Dotyczy paragrafu 2 ust 4. wzoru umowy, pakiet 8.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu stanowiącego par 2 ust.4 w zakresie części nr 8. W przypadku naszej firmy towar jest wysyłany bezpośrednio z zagranicy i nie mamy fizycznej możliwości dołączenia protokołu odbioru do dostawy, wraz z towarem jest dostarczany dokument potwierdzający wydanie towaru z magazynu. W przypadku negatywnej odpowiedzi realizacja dostaw będzie niemożliwa.

Odpowiedź:

**Zamawiający wyraża zgodę na dołączanie do dostawy dokumentu – WZ (listu przewozowego) zamiast protokołu odbioru.**

Pytanie 7. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – umowa, dla części 8

Paragraf 1.5 Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktów z terminem przydatności wynoszącym nie mniej niż 65% całkowitej ważności zadeklarowanej w certyfikacie analitycznym dla danego odczynnika. W większości przypadków na etykiecie odczynnika nie ma informacji na temat terminu przydatności, który można ustalić na podstawie numeru serii podanym na etykiecie.

Odpowiedź:

**Tak, wyrażamy zgodę, dla części 8.**

Pytanie 8. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – umowa, dla części 8

Paragraf 1.5 cd. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w sporadycznych przypadkach, gdy dostępna jest tylko jedna seria o terminie przydatności krótszym niż wymagana, po uzgodnieniu z Zamawiającym możliwe było dostarczenie takiego produktu?

Odpowiedź:

**Tak, wyrażamy zgodę, dla części 8.**

Pytanie 9. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – umowa, dla części 8

Paragraf 2.3 Prosimy o wyrażenie zgody na realizację usługi transportowej przez profesjonalną firmę kurierską

Odpowiedź:

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 10. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – umowa, dla części 8

Paragraf 2.1 Zasada oceny ofert. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do oceny oferty dni roboczych, jak to określono we wzorze umowy?

Odpowiedź:

**Tak, Zamawiający dokonał zmiany w kryterium oceny ofert – informacja przekazana pismem DZP-398/19 z dn. 18.06.2019r. Prawidłowe zapisy to dni robocze, zgodnie z zapisami umowy.**

Pytanie 11. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – umowa, dla części 8

Paragraf 2.4 Prosimy o wyrażenie zgody na jednostronny odbiór towaru przez Zamawiającego na podstawie dokumentu WZ dołączonego do dostawy.

Odpowiedź:

**Zamawiający wyraża zgodę na dołączanie do dostawy dokumentu – WZ (listu przewozowego) zamiast protokołu odbioru.**

Pytanie 12. Dotyczy zapisu umowy dla części 8 – metodyki oznaczeń. Informujemy, że nasza firma nie posiada metodyk oznaczeń do oferowanych odczynników. Czy zamawiający mógłby wykreślić ten wymóg we wzorze Umowy?

Odpowiedź:

**Tak, odstępujemy od wymogu posiadania metodyk oznaczeń dla części 8.**

Pytanie 13. Pytanie dot zmienionego opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 3, grupa VI Uprzejmie prosimy o wyłączenie z pakietu część VI produktów, które w ciągu 12 miesięcy trwania umowy będą już niedostępne:  
32. SeqCap EZ Prime Choice Library 4 Rxn Roche Diagnostics 08247447001  
34. SeqCap RNA IncRNA Enrichment Kit 4 Reaction Roche Diagnostics 07277270001

Odpowiedź:

**Zamawiający wykreśla ww. pozycje z załącznika nr 3-6. Zaktualizowany załącznik nr 3-6 jest dołączony do niniejszego pisma.**

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - wzór umowy par 1 Przedmiot umowy pkt 5:

Czy w związku z udzieloną odpowiedzią na wcześniej zadane pytanie: par 1 Przedmiot umowy pkt 6 – Czy w pakiecie - grupa VI zawierającym tylko odczynniki tzw RUO ( do nauki a nie diagnostyczne) Zamawiający wyrazi zgodę na oryginalne instrukcje i protokoły w języku angielskim do odczynników dostarczane podczas pierwszej dostawy ? i udzielonej odpowiedzi przez Zamawiającego: Zamawiający wymaga tylko dostępu do stron internetowych producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (zał do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych. Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie informacji o stronie internetowej producenta, na której znajdują się oryginalne metodyki oznaczeń (protokołów) w języku angielskim ?

Odpowiedź:

**Tak, wyrażamy zgodę. Zamawiający wymaga tylko dostępu do stron internetowych producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.**

Pytanie 14. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi w zakresie zmienionego opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 3, grupa VI 1. Czy Zamawiający wymaga odczynnika: 07962142001 KAPA Stranded RNA-Seq Kit (24rxn) Nie posiadamy w aktualnej ofercie i nie możemy zaoferować: KAPA Stranded RNA-Seq Library Preparation Kit 24 o nr kat: 07277261001

Odpowiedź:

**Zamawiający wykreśla ww. pozycję z załącznika nr 3-6. Zaktualizowany załącznik nr 3-6 jest dołączony do niniejszego pisma.**

Pytanie 15. Czy Zamawiający w Załączniku nr 1- wzór umowy, § 1 ust. 5, dla odczynników z Grupy IX wyrazi zgodę aby termin ważności dostarczonych odczynników nie był krótszy niż 60% maksymalnego terminu ważności?

Odpowiedź:

**Tak, wyrażamy zgodę, dla części 9.**

Pytanie 16. Dotyczy Załącznika nr 1- wzór umowy, § 2 ust. 6 – Dla Grupy IX odczynników, ze względu na uwarunkowania logistyczne i produkcyjne prosimy o wydłużenie terminu na uzupełnienia braków ilościowych oraz na wymianę produktów wolnych od wad do czasu dostawy wskazanego w ofercie Wykonawcy, którego oferta została wybrana.

Odpowiedź:

**Dotyczy par. 2 ust. 6 – Zamawiający wyraża zgodę na ujednoczenie terminu dostawy produktów oraz terminu wymiany na produkty wolne od wad, dla części 9.**

## ZMIANY

- Zmianie ulega treść załącznika nr 3-6, zgodnie z powyższymi odpowiedziami.

W związku z powyższym Zamawiający, zgodnie z art. 12 a ust. 2 ustawy Pzp, zmienia termin składania ofert z 04.07.2019 r. na 12.07.2019 r. godz. 9.00. Otwarcie ofert nastąpi 12.07.2019 r. o godzinie 9:15.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

  
mgr inż. Bartosz Piatak  
za Zamawiającego

W załączeniu:

- zaktualizowany załącznik nr 3-6 (dla części 6)

Opracowała: Sławomira Baranowska  
nr tel. (61) 854-60-15  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

## Część 6

Załącznik nr 3-6 do SIWZ

Lp.	Nazwa oraz opis artykułu dotychczas użytkowanego przez Zamawiającego	Producent	Nr katalogowy	Wielkość opakowania	Zapotrzebowanie w okresie trwania umowy (ilość w szt.)	Cena jedn. netto (PLN)	VAT	Cena jedn. brutto (PLN)	Wartosc netto zapotrzebowania (PLN)	Wartosc brutto zapotrzebowania (PLN)
1.	DNA Sample Preparation Kit	Roche Diagnostics	0595536190	24 testy	3					
2.	EvoScript Universal cDNA Master	Roche Diagnostics	07912455001	200 reakcji	3					
3.	FS Essential DNA Green Master, 10x5 ml	Roche Diagnostics	08924204001	10 x 5 ml (do 10 x 500 reakcji w 20 µl)	3					
4.	FastStart Essential DNA Green Master	Roche Diagnostics	06402712001	5 x 1 ml (do 500 reakcji w 20 µl)	3					
5.	High Pure FFPEt DNA Isolation Kit	Roche Diagnostics	06650767001	50 reakcji	3					
6.	High Pure FFPEt RNA Isolation Kit	Roche Diagnostics	06650775001	50 reakcji	3					
7.	High Pure PCR Template Preparation Kit	Roche Diagnostics	11795628001	do 100 reakcji	3					
8.	High Pure RNA Isolation Kit	Roche Diagnostics	11826665001	do 50 reakcji	3					
9.	High Pure Viral RNA Kit	Roche Diagnostics	11856682001	do 100 reakcji	3					
10.	HyperCap Bead Kit, 24 rxn	Roche Diagnostics	08286418001	24 rxn 24 reakcje	3					
11.	HyperCap Target Enrichment Kit, 24 rxn	Roche Diagnostics	08286370001	24 rxn 24 reakcje	3					
12.	KAPA HiFi HS RM	Roche Diagnostics	07956927001	1.25ml	3					
13.	KAPA HiFi HS RM	Roche Diagnostics	07956935001	6.25ml	3					
14.	KAPA HyperPlus	Roche Diagnostics	07952401001	24 reakcje	3					
15.	KAPA Pure Beads	Roche Diagnostics	07983280001	30ml	3					
16.	LightCycler 480 High Resolution Melting Master	Roche Diagnostics	04909631001	5 x 1 ml (do 500 reakcji w 20 µl)	3					
17.	LightCycler 480 SYBR Green I Master	Roche Diagnostics	04887352001	10 x 5 ml (2x conc.) do 5.000 reakcji w 20 µl	3					
18.	LightCycler 480 SYBR Green I Master	Roche Diagnostics	04707516001	5 x 1 ml ((2x conc.) do 500 reakcji w 20 µl	3					
19.	LightCycler FastStart DNA Master SYBR Green I	Roche Diagnostics	12239264001	do 480 reakcji w 20 µl	3					
20.	LightCycler PCR QC Kit	Roche Diagnostics	06746381001		3					
21.	LightCycler TaqMan Master	Roche Diagnostics	04735535001	do 480 reakcji w 20 µl	3					
22.	MagNA Lyser Green Beads	Roche Diagnostics	03358941001	100 sztuk	3					
23.	SeqCap Adapter Kit A	Roche Diagnostics	07141530001	96 reakcji	3					
24.	SeqCap Adapter Kit B	Roche Diagnostics	07141548001	96 reakcji	3					
25.	SeqCap EZ Accessory Kit v2	Roche Diagnostics	07145594001	24 reakcje	3					
26.	SeqCap EZ HE Oligo Kit A	Roche Diagnostics	06777287001	96 reakcji	3					
27.	SeqCap EZ HE Oligo Kit B	Roche Diagnostics	06777317001	96 reakcji	3					
28.	SeqCap EZ Hybridization & Wash Kit, 24 Reactions	Roche Diagnostics	06594261001	24 reakcje	3					
29.	SeqCap EZ Pure Capture Bead Kit	Roche Diagnostics	06977952001	24 reakcje	3					
30.	Transcriptor First Strand cDNA Synthesis Kit	Roche Diagnostics	04868686001	do 100 reakcji	3					
31.	igDNA Quant Kit	Roche Diagnostics	07950620001	300 reakcji w 20µl	3					

Oświadczam, że w pozycjach: ..... zapropowałem produkty równoważne.

Na potwierdzenie równoważności załączam następujące dokumenty (zgodnie z punktem 5.2. 1) SIWZ):

1. ....
2. ....
3. ....

Załącznik należy podpisać  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
podpisy osoby(-y) uprawnion(-ych)/ej

